記

２ ０ ２ ５ 年 ３ 月
検査№ ２０２４－３０

検査受託中止のお知らせ

２０２５年３月３１日（月）最終受託分をもって受託中止

受 託 中 止 項 目

受 託 中 止 期 日

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび、下記検査項目におきまして、風疹抗体検査・風疹第５期定期接種の終了にともない、

検査受託を中止とさせて頂きたくご案内申し上げます。

弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

項目コード
中止項目

（グループコード）
中止理由 備考

8575
風疹ウイルス IgG 抗体
（CLEIA）クーポン

（7100）

風疹クーポン券の
有効期限終了のため

クーポン専用項目を受託中止致します。
尚、7531 風疹 IgG 抗体〔CLEIA〕は、
引き続きご依頼可能です。